

J & H Holding ApS

Mosebakken 64, 2670 Greve

CVR-nr. 29 22 30 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Henrik Bading Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J & H Holding ApS
Mosebakken 64
2670 Greve

CVR-nr.: 29 22 30 25

Stiftet: 30. december 2005

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Henrik Bading Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab med ejerandele i andre virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -972 t.kr. mod 2.538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	95.821	74.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.126	-68.126
Driftsresultat	27.695	6.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	663.364	2.039.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	193
Andre finansielle indtægter	27.955	707.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.922.789	-73.525
Resultat før skat	-1.203.775	2.680.310
2 Skat af årets resultat	231.286	-142.032
Årets resultat	-972.489	2.538.278
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-950.953	950.953
Udbytte for regnskabsåret	230.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.472.925
Disponeret fra overført resultat	-251.536	0
Disponeret i alt	-972.489	2.538.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.200.062	1.237.788
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.800	91.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.862</u>	<u>1.328.988</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.055.616	3.435.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.055.616</u>	<u>3.435.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.316.478</u>	<u>4.764.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.820	0
Tilgodehavende selskabsskat	222.456	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.286	560.002
Andre tilgodehavender	341.239	337.125
Tilgodehavender i alt	<u>976.801</u>	<u>897.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.653.704	4.476.359
Værdipapirer i alt	<u>2.653.704</u>	<u>4.476.359</u>
Likvide beholdninger	157.710	69.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.788.215</u>	<u>5.443.302</u>
Aktiver i alt	<u>7.104.693</u>	<u>10.207.700</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	950.953
Overført resultat	6.146.006	6.007.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	114.400
Egenkapital i alt	6.576.006	7.272.991
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	482.429	2.329.921
Selskabsskat	0	531.064
Anden gæld	31.258	56.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.687	2.934.709
Gældsforpligtelser i alt	528.687	2.934.709
Passiver i alt	7.104.693	10.207.700

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2021	200.000	0	4.534.713	661.000	5.395.713
Udloddet udbytte	0	0	0	-661.000	-661.000
Forslag til					
resultatfordeling	<u>0</u>	<u>950.953</u>	<u>1.472.925</u>	<u>114.400</u>	<u>2.538.278</u>
Egenkapital 1. januar					
2022	200.000	950.953	6.007.638	114.400	7.272.991
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Forslag til					
resultatfordeling	0	-950.953	-251.536	230.000	-972.489
Kapitalbevægelse ved					
overdragelse af					
kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>389.904</u>	<u>0</u>	<u>389.904</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>6.146.006</u>	<u>230.000</u>	<u>6.576.006</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.654	54.248
Andre finansielle omkostninger	<u>1.858.135</u>	<u>19.277</u>
	<u>1.922.789</u>	<u>73.525</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-231.286</u>	<u>142.032</u>
	<u>-231.286</u>	<u>142.032</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.329.869	89.869
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.240.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.329.869</u>	<u>1.329.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-92.081	-54.355
Årets af-/nedskrivninger	<u>-37.726</u>	<u>-37.726</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-129.807</u>	<u>-92.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.200.062</u>	<u>1.237.788</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>152.000</u>	<u>152.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>152.000</u>	<u>152.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-60.800	-30.400
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.400</u>	<u>-30.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-91.200</u>	<u>-60.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>60.800</u>	<u>91.200</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.484.457	2.484.457
Afgang i årets løb	<u>-19.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.464.857</u>	<u>2.484.457</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	950.953	-1.088.693
Andel af årets resultat efter skat	663.365	2.039.646
Årets tilbageførsler på afgang	-123.559	0
Udbytte	<u>-1.900.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-409.241</u>	<u>950.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.055.616</u>	<u>3.435.410</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Svalegårdens Blomster ApS	Roskilde	100 %
Henrik Bading Jørgensen ApS	Ballerup	100 %
Amys Blomster ApS	Gladsaxe	100 %
Acacie Blomster Farum II ApS	Farum	51 %

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.653.704
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.832.696</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
